
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 (dot. 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 801, 854 i 900). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 i 572), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1526, Dz. U. z 2023 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 (dot. 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 801, 854 i 900). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 801, 854 i 900). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, Dz. U. z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 5.894.399 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  874.634 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  5.019.765 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 5.894.399 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  874.634 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  5.019.765 zł. 

§ 2. W uchwale Nr CII/2768/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2023, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr                         /23 Rady Miasta Krakowa z dnia                       2023 r. 

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 

5.894.399 zł, w związku z: 

• przyznaniem przez Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa dotacji z Narodowego 

Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa: 

➢ na prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach i pomnikach na 

Cmentarzu Rakowickim i Podgórskim – kwota  200.469 zł, 

➢ na realizację zadania „Remont konserwatorski elewacji podwórzowej – III etap” 

w budynku Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 3 – kwota 167.900 zł,  

➢ na realizację zadania „Rekonstrukcja stolarki okiennej” w budynku Ogólnokształcącej 

Szkoły Muzycznej I stopnia ul. Basztowa 8 – kwota 133.300 zł, 

➢ na realizację zadania „Częściowa rekonstrukcja profili ziemnych fosy między kaponierą 

wschodnia i czołową – II rok realizacji PWE”, realizowanego przez MDK Fort 49 

„Krzesławice” – kwota 210.400 zł, 

• otrzymaniem środków z programu własnego Centrum Rzeźby w Orońsku, w ramach III 

edycji programu „Rzeźba w przestrzeni publicznej dla Niepodległej – 2023” 

dofinansowywanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

i przeznaczeniem ich na remont 4 rzeźb zlokalizowanych na terenie Nowej Huty – kwota 

112.565 zł,  

• realizację programów: 

➢ „Międzynarodowy Fundusz Wyszehradzki Generacja V4” – kwota 50.000 zł, 

➢ „System energii odnawialnej do celów ogrzewania budynków mieszkalnych 

i wytwarzania energii” – kwota 19.765 zł, 

• przyznaniem środków finansowych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 

realizację zadania „Rozbudowa ul. Stelmachów i ul. Piaskowej” – kwota 5.000.000 zł. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2023 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2023 – bez zmian. 


